Tempus Open - Amanda Rutqvist

Amanda Rutqvist

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 200m Broéstsim (25) Personbasta: 02:24.86 AQUA-poang: 801 Datum: 2015-11-05 Tavling: SM/JSM

(25m) 2015
Tid AQUA
03:26.38 277
03:12.61 341
02:54.01 462
02:50.28 493
02:48.35 510
02:47.20 521
02:47.08 522
02:45.30 539
02:44.69 545
02:44.23 550
02:43.59 556
02:43.46 557
02:43.43 558
02:43.08 561
02:42.96 563
02:42.31 569
02:41.74 575
02:41.71 576
02:41.68 576

02:41.57 577

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2003-02-01

2003-10-04

2004-03-06

2004-02-21

2004-11-27

2006-01-15

2005-02-05

2006-11-05

2008-01-13

2006-09-24

2005-11-13

2006-09-09

2007-01-14

2006-01-15

2009-01-11

2008-11-09

2006-11-24

2009-11-02

2005-11-13

2006-11-05

Tavling

Taiga Cup & UGP

UGP 4 S77 Sum Meet

UGP 2 och TREKUNGASIMMET
DM 25M

Barracuda Race

JDM 2006 (25m), Vastsvenska
UGP1 och TAIGA CUP

DM 25 m

/DM

WADKOPINGSDOPPET

/DM

UGP 3 - Toyota Cup

/DM

JDM 2006 (25m), Vastsvenska
/DM

DM - Vastsvenska

SM (25m) 2006

DM 25 m

/DM

DM 25 m


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=254143
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=254143&amp;event=35&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=254143&amp;event=35&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=254143&amp;event=35&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=254143&amp;event=35&amp;Result_sort=result_date

